СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» июня 2019 года № 214
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.01.2011 года № 303 «Об установлении
меры социальной поддержки в виде частичной платы за счет средств бюджета
городского поселения город Чухлома
стоимости услуг отопления, оказываемых жителям городского поселения город
Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерацией, Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Правила предоставления жителям городского поселения город Чухлома меры социальной поддержки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета городского поселения», решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома от 26 января 2011 года № 303. В целях предоставления частичной оплаты вводится муниципальный стандарт стоимости тепловой энергии, устанавливаемый в размере 877,60 руб./Гкал.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома от 18 декабря 2019 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 26.01.2011 года №303 «Об установлении меры социальной поддержки в виде частичной платы за счет средств бюджета городского поселения город Чухлома стоимости услуг отопления, оказываемых жителям городского поселения город
Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области»».
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома (Беркутов И.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2019 года и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ И.А. Беркутов

Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
[bookmark: _GoBack] «28» июня 2019 года